
 

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian, Turkin ja 
Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut markkinoille Espanjassa. 
Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan, datan, informaation, 
asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, 
ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran osake 
noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  
Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja 
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi. 
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TeliaSonera lopettaa amerikkalaisen osakkeiden kauppaa 
koskevan lain (U.S. Securities Exchange Act of 1934) 
mukaisen osakkeidensa rekisteröinnin  
 
 
TeliaSoneran hallitus on päättänyt lopettaa amerikkalaisen osakkeiden 
kauppaa koskevan lain mukaisen osakkeidensa rekisteröinnin.  
 
 
TeliaSonera lopetti osakkeidensa Nasdaq-listauksen ja ADR-ohjelmansa vuonna 
2004 mutta jäi USA:n osakemarkkinalainsäädännön piiriin ja joutuu noudattamaan 
osakkeiden kauppaa koskevan lain ja Sarbanes-Oxley lain raportointisäännöksiä.     
USA:ssa astuu kesäkuussa 2007 voimaan lainmuutoksia, jotka mahdollistavat sen, 
että TeliaSonera voi lopettaa USA:n osakekauppaa koskevan lainsäädännön 
mukaisen raportoinnin ja vapautuu tietyistä muista velvoitteistaan. TeliaSonera 
odottaa rekisteröintinsä lakkaavan kesäkuussa 2007. TeliaSonera uskoo, ettei sen 
enää tarvitse tehdä 20-F mukaista versiota vuoden 2006 vuosikertomuksestaan. 
 
Lakkautettuaan osakkeidensa amerikkalaisen osakkeiden kauppaa koskevan lain 
mukaisen rekisteröinnin, TeliaSonera jatkaa osakkeenomistajille tarkoitettua 
raportointia Ruotsin ja Suomen lainsäädännön mukaisesti, mukaan lukien Tukholman 
ja Helsingin pörssisäännöt. 
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Lisätietoja lehdistölle antaa: 
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +46-8-713 58 30 
 


